DEPARTEMENT+DU+BAS-RHIN

F110 Direction de laMaison de I'Autonomie

Commission per manente du 28/11/2016

2016L.000540 SUBVENTIONS DE FONCTIONNEMENT - PERSONNES HANDICAPEES

Enveloppe: 15220

Imputation : 6574 52

Bénéficiaire

CONSEIL EVALUATION EXPOSITION
PREVENTION CEP CICAT
2 RUE EVARISTE GALOIS

67201 ECKBOLSHEIM
ASSOCIATION POUR L INTEGRATION

DES ENFANTS DEFICIENTSAUDITIFS
11 ALLEE FRANCOIS MITTERAND

67400 ILLKIRCH GRAFFENSTADEN
LES CECOIGNELS

50 RUE DE LA CEINTURE

67440 JETTERSWILLER
UNION REGIO DESASS DE PARENTS

DE PERSHANDI MENT ET LEURSAMIS
60 RUE DE LA GROSSAU CS 50046

67027 STRASBOURG CEDEX
UNION NATIONALE DESAMISET

FAMILLES DE MALADES MENTAUX
34 ROUTE DE LA FEDERATION

67100 STRASBOURG
ASSOCIATION COMMUNAUTE

CLAIR DE TERRE
12 QUAI DES BATELIERS
67000 STRASBOURG

Objet

2016D002804

attribution d'une subvention de
fonctionnement au titre de
|'exercice 2016

2016D002948

attribution d'une subvention de
fonctionnement au titre de I'année
2016

2016D002313
attribution d'une subvention de

fonctionnement au titre de I'année
2016

2016D003271

attribution d'une subvention de
fonctionnement au titre de
|'exercice 2016

2016D003104

attribution d'une subvention de
fonctionnement au titre de
I'exercice 2016

2016D003097

attribution d'une subvention de
fonctionnement au titre de
|'exercice 2016

Codt du
projet en
euros

0,00

1500,00

16 000,00

37 700,00

1 000,00

50 800,00

Subvention
demandée en
euros

48 000,00

1500,00

16 000,00

6 200,00

1 000,00

9 000,00

Colt retenu
en euros

Taux
%

Subvention en

Observations
euros

48 000,00

960,00

16 000,00

6 200,00

960,00

8 218,00
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Colt du Subvention . :
Bénéficiaire Objet projet en demandée en CEL N T?ux SUPHENIER EF Observations
€n euros 00 euros
euros euros
DELEGATION DEPARTEMENTALE DE 2016D001549 240,00 240,00 240,00
L ASSLESAUXIL DESAVEUGLES Subvention de Fonctionnement
1A PLACE DES ORPHELINS 2016
67000 STRASBOURG
FEDERATION DESMALADESET 2016D003272 104 690,00 9 500,00 2 280,00
HANDICAPES attribution d'une subvention de
18B PLACE BROGLIE fonctionnement au titre de
67000 STRASBOURG I'exercice 2016
GROUPE D ENTRAIDE MUTUELLE attribution d'une subvention pour
37 AVENUE DE COLMAR |e fonctionnement au titre de
67100 STRASBOURG I'exercice 2016
ASSOCIATION AUBE 2016D002092 89 550,00 4 000,00 2 736,00
attribution d'une subvention de
42 RUE DE LA 1ERE ARMEE fonctionnement au titre de
67000 STRASBOURG I'exercice 2016
TOTAL enveloppe 15220 88 330,00
TOTAL GENERAL 88 330,00
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